АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2024

[bookmark: _GoBack]     № 478

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 08.02.2010  №113

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области от 23.06.2023 года №432 «Об оплате труда работников государственных учреждений отрасли образования Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев - Польский район от 08.02.2010 года №113 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования в новой редакции» следующие изменения:
1.1.  Пункты 6.4. раздела 6 изложить в следующей редакции:
 «6.4. Учредитель может устанавливать руководителям и особо отличившимся работникам выплаты стимулирующего характера. В этих целях учредитель (далее – управление образования) вправе централизовать 3% ассигнований, выделяемых из бюджетов различных уровней на оплату труда работников и персонала подведомственных им учреждений, на выплаты стимулирующего характера руководителям указанных учреждений».
1.2. Пункт 6.6. раздела 6 считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года.

Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                           Е.В. Коробченко

Начальник  управления делами

О.В.Яшунина

Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев –  Польский район, начальник финансового управления

С.Е.Захаров

Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования
                                                   А.В.Миловский

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации          _________________________________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                            __________
                                                                                                                                (подпись исполнителя)

Название файла:  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев– Польский район от 08.02.2010 года №113

Исп: Заместитель директора МКУ «ЦБ в сфере образования» Гаврилова Н.Н., тел. 2-37-39

Разослать:
              1. Дело - 1 экз.
                 2. Управление образования – 1 экз.
  3. Финансовое управление – 1 экз.
  4. Юридический отдел – 1 экз.
  5. Управление делами -1экз.
                 6.Управление экономики и планирования – 1экз.

Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования

                                                                                                                                А.В.Миловский